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ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pod nazwą: Zmiana sposobu użytkowania części istniejącej Szkoły
Podstawowej wraz z niezbędną przebudową na inkubator przedsiębiorczości.

Pytanie nr l: Prosimy o podanie typu rolet i wielkości otworów?

Odpowiedź:
Rolety zaplanowane to rolety wewnętrzne wolnowiszące ze sterowaniem elektrycznym
z materiału o przepuszczalności światła od 35-65% (kolorystyka i stopień przepuszczalności do
ustalenia z Inwestorem), z zastrzeżeniem iż w pomieszczeniach nr 16 i 17 dodatkowo
sterowanie z pilota. Wymiary otworów okleimy ch do zakrycia roletami przedstawiają się
następująco (należy uwzględnić poszerzenie na boki o około 5cm z każdej strony oraz około
10-15cm na wysokości) (szer. x wys.):

2 szt. -176 x 221cm -sterowanie elektryczne
6szt. - 246 x 171 cm -sterowanie elektryczne
2szt. - 246 x 221 cm -sterowanie elektryczne
5szt. - 246 x 221 cm -sterowanie zdalne (pilot)

Pytanie nr 2: Ile roślin (donic) należy przyjąć na wyposażenie sekretariatu? Wszystkie
rośliny mają być sztuczne?
Odpowiedź:
Na wyposażenie sekretariatu należy przyjąć min. 3 rośliny sztuczne.

Pytanie nr 3: Prosimy o podanie wymiarów ściany mobilnej? Brak pozycji
w przedmiarze.
Odpowiedź:
Wymiary ściany mobilnej to 384 cm szerokość i 250 cm wysokość.
Pozycja została dodana do zaktualizowanego przedmiaru.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany projektu umowy i
wystawienia l faktury częściowej?

Odpowiedź:
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Zamawiający nie przewiduje zmiany projektu umowy

Pytanie nr 5: Jaki wymiar mają mieć maty wejściowe zewnętrzne i wewnętrzne? Czy mają to
być maty systemowe?

Odpowiedź:
Maty wejściowe mają być systemowe, dostosowane odpowiednio do światła drzwi oraz do
obiektów użyteczności publicznej.

Jednocześnie Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. l PZP infonnuje, że zmianie
ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to: 21 grudnia 2021 r.
do godz. 12:00, termin otwarcia ofert to: 21 grudnia 2021 r. do godz. 12:30.

W wyniku dokonanych zmian Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Uwaga:
Zmianie uległ również przedmiaru (kosztorys nakładczy (l)). W pozycji 66 zwiększono ilość
sztuk z 12 do 15 szt. oraz dodano pozycję dot. ściankę mobilną -pozycja 67. Numeracja
pozostałych pozycji przesimęły się o jeden.
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